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NTM|o® prat                                                                                S;hhoder.  me date /f!1+12oL3

L.endal..      Njoftim  per  mbylljen  e  procedures  pijr  1  (nje)  vend   vakant  ne  pozicionin  e  punes
`INepunes  civil,  ne  Zyren  e  Sherbimit    Puke,",  Kc7regor7.a  efee*at/;.vcr,  «G /¢zG.#  e

levizjes paralele prone Gjykates  se Shhalles se  Pare  te Juridiksionit te  Pergjilhshem
Shkoder.

KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR

Te Nderuerl.

Bazuar ne \.ig}.in nr.9812016 date 06.±0.20\6 ¢Cper organizimin e pushtetit gjyqesor ne Republiken e
Shqiperise" , Vend`rm.in e KLG]-se nr. 622 date \0.12.2020 C¢Per Levizjen paralele,ngrirf en ne detyie
dfee pranz.j7!z.# ife SiferdjwJ# Civz7 Gjyqdsor"meni 21  pika 2, dhe Udh6zimit nr.  85, date  11.03.2021

te Keshillit te Larte Gjyq€sor "Per procesin e plot6simit te vendeve te lira ne sherbimin civil gjyqesor
nep€rmjet  propedures  se  levizjes  paralele,  ngritjes  ne  detyre  dhe  pranimin  ne  sherbimjn  civil

gjyq6sor" njoftin KLGJ-ne per :

P€rfundimin e Procedures per pozicionin vakant "Nepunes civil, n6 Zyr€n e Sherbimit  Puke", per
te  cilen  6shte  shpallur fitues  kandidati   j4;crie/J# Dec*cz   me  70  (shtatedhjete)  pike,  me  emerimin  e
ketij te fundit .

Duke ju falenderuar per bashkepunimin!

RANCELARE


